



Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
Ostrava

Vážený,

v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o nahlédnutí do kompletních faktur, uvedených v následujícím e-mailu ze 3,12,2004, a poskytnutí kopií stran oří nahlédnutí určených. K nahlédnutí je možno vyzvat mne e-mailem.

Následuje e-mail ze 3,12,2004.

Za poskytnutí informace děkuji.

Informace žádá 5.2.2015 [REDACTED]

----- Původní zpráva -----

Od: Moskalová Renáta <Renata.Moskalova@ovajih.cz>

Komu: [REDACTED]

Datum: 3. 12. 2014 16:43:03

Předmět: 70114/odk/2014 - fakturace ZUK, ing. Novotný z 27.11.2014, dle 106/1999

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Ad 1)

**4/031/051/10**

11/2013	12/2013				
-	-	1/2014	2/2014	3/2014	4/2014
305694,-	305694,-	183416,-	183416,-	183416,-	988900,-

Ad 2)

b) **4/031/052/10**

11/2013	12/2013				
-	-	1/2014	2/2014	3/2014	4/2014
604818,-	604818,-	362891,-	362891,-	362891,-	604818,-

Ad 3)

c) **4/031/053/10**

	12/2013						
11/2013	-	1/2014	-	2/2014	-	3/2014	4/2014
-737768,-	737768,-	442661,-	442661,-	-442661,-	-669210,-		
726755,-	726755,-	436053,-	436053,-	436053,-	797658,-		
688287,-	688287,-	412972,-	412972,-	412972,-	755425,-		

Ad 4)d) **4/031/085/10**

11/2013	12/2013						
-	-	1/2014	-	2/2014	-	3/2014	4/2014
567721,-	567721,-	340632,-	340632,-	340632,-	623180,-		

S pozdravem **Renáta Moskalová**

## Moskalová Renáta

---

Od: Moskalová Renáta  
Odesláno: 9. února 2015 11:10  
Komu: [REDACTED]  
Předmět: žádost 106, 8412/15/ODK

Dobrý den,

do kopií faktur můžete nahlédnout ve středu 11.2.2015 v 9:00 hod. nebo 15:00 hod.,  
dále pak v pondělí 16.2.2015 v 9:00 hod. nebo v 15:00 hod.

Prosím, telefonicky nebo odpovědí na tento e-mail mi potvrďte, kdy se Vám to konkrétně hodí – tel. 599 430 471  
Mimo tyto stanovené časy mou osobu nemusíte zastihnout v kanceláři.

V případě pořízení fotokopií Vám budeme za každou stránku účtovat částku dle platných předpisů.

S pozdravem,

  
**Renáta Moskalová**  
referent správy místních komunikací

**Úřad Městského obvodu Ostrava -Jih**  
Horní 3, 700 30 Ostrava  
T: +420 599 430 471  
E: [renata.moskalova@ovajih.cz](mailto:renata.moskalova@ovajih.cz)  
W: [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

Tímto e-mailem/dopisem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za statutární město Ostravu, městský obvod Ostrava-Jih žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou a listinnou formu.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!